

St. Michaelsberg ApS

Egå Havvej 25 C, 1. mf.
8250 Egå

CVR-nr. 31 75 90 72

Årsrapport for 2017

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2018

Lars Heide Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

St. Michaelsberg ApS
Egå Havvej 25 C, 1. mf.
8250 Egå

CVR-nr.: 31 75 90 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 18. september 2008

Hjemsted: Århus

Direktion

Lars Heide Rasmussen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udvikling og videreførelse af et af verdens ældste Ølmærker "St. Michaelsberg" til ind- og udland samt anden beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 24.951, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 391.230.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der har ikke været synlig drift i selskabet, idet der er sket fakturering via moderselskabet, ligesom moderselskabet har afholdt de fleste omkostninger til markedsføring etc.

Der arbejdes overordnet på en strategi, hvor selskabet kan fakturere for benyttelsen af varemærket herunder direkte omsætning til markedet.

Der henvises til note 1 om selskabets kapital forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-10.900	-12
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-30</u>
Resultat før finansielle poster		-10.900	-42
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.089</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		-31.988	-63
Skat af årets resultat	3	<u>7.037</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>-24.951</u>	<u>-49</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-24.951</u>	<u>-49</u>
		<u>-24.951</u>	<u>-49</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.475	2
Udskudt skatteaktiv		144.475	137
Tilgodehavender		<u>146.950</u>	<u>139</u>
Middelfart Sparekasse, konto 3222892464		<u>605</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.555</u>	<u>139</u>
Aktiver i alt		<u><u>147.555</u></u>	<u><u>139</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-516.230	-492
Egenkapital	5	<u>-391.230</u>	<u>-367</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.785	498
Anden gæld		9.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.785</u>	<u>506</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>538.785</u>	<u>506</u>
Passiver i alt		<u>147.555</u>	<u>139</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet er sikret det fornødne finansielle beredskab til at kunne fortsætte driften mindst frem til næste statusdag.

Moderselskabet træder tilbage for andre kreditorer, og afgiver samtidigt støtteerklæring.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>21.089</u>	<u>21</u>
	<u>21.089</u>	<u>21</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-7.037</u>	<u>-14</u>
	<u>-7.037</u>	<u>-14</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>375.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>375.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-491.279	-366.279
Årets resultat	0	-24.951	-24.951
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-516.230	-391.230

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter m.v.